

Aika Torstai 21.12.2017 klo 16.30 – 17.35

Paikka **Alavan kirkon alasali**, Keihäskatu 5
Kokouksen jälkeen n. klo 18 jouluruokailu Koivumäen kartanossa.

Kokoonpano ja läsnäolo

Hannu Koskelainen	puheenjohtaja	läsnä
Upi Heinonen	jäsen	läsnä
Sakari Kainulainen	jäsen	läsnä
Keijo Karttunen	jäsen	läsnä
Saila Koikkalainen	jäsen	poissa
Mirja Kontio	jäsen/varapuheenjohtaja	läsnä
Sinikka Marttila	jäsen	läsnä
Kyösti Miettinen	jäsen	läsnä
Jukka Pulkkinen	jäsen	läsnä
Teemu Soini	jäsen	läsnä
Miika Tammekann	jäsen	läsnä
Liisa Tiilikainen	jäsen	läsnä
Mari Tolonen	jäsen	läsnä
Taisto Toppinen	jäsen	läsnä
Elli Voutilainen	jäsen	läsnä
Toivo Väisänen	Saila Koikkalaisen varajäsen	läsnä

Kokoukseen oikeutetut ja läsnäolo

Pirjo Kuula	1. kappalainen	poissa
Juha Välimäki	2. kappalainen	poissa
Anna Väätäinen	rovastikuntapastori	poissa
Anu Kiviranta	rovastikuntapastori	poissa
Sisko Paulus	sihteeri	läsnä

Kokoukseen kutsutut ja läsnäolo

143

KOKOUKSEN AVAUS Puheenjohtaja avasi kokouksen. Laulettiin virsi 31.

144

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Seurakuntaneuvoston ohjesäännössä todetaan, että seurakuntaneuvosto on kutsuttava koolle kirjallisella kokouskutsulla ja että seurakuntaneuvosto on päätösvaltainen kun saapuvilla on enemmän kuin puolet seurakuntaneuvoston jäsenistä. **Mikäli seurakuntaneuvoston jäsen on tilapäisesti estynyt tulemasta mukaan seurakuntaneuvoston kokoukseen, hänen on ilmoitettava poissaolostaan mahdollisimman pian Sisko Paulukselle puh. 040 4848 286 tai sisko.paulus@evl.fi.**

Esitys Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

145

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALITSEMINEN JA TARKASTUS JA NÄHTÄVILLÄ OLO

Pöytäkirja on tarkastusta varten valmiina heti kokouksen jälkeen ja nähtävillä 22.12.2017 – 19.1.2018 Alavan seurakunnantoimistossa, Keihäskatu 5 B.

Esitys Valitaan pöytäkirjantarkastajat.

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Miika Tammekann ja Liisa Tiilikainen.

146

TYÖJÄRJESTYKSEN HYVÄKSYMINEN

Esitys Esityslista hyväksytään työjärjestykseksi.

Päätös Esityksen mukainen.

147

JUMALANPALVELUSSUUNNITELMA KEVÄÄKSI 2018

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy jumalanpalvelussuunnitelman, liite 1.

Päätös Esityksen mukainen.

148

KOLEHTISUUNNITELMA KEVÄÄKSI 2018

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy kolehtisuunnitelman, liite 2.

Päätös Esityksen mukainen.

149

ALAVAN SEURAKUNNAN RIPPIKOULUSUUNNITELMA VUODELLE 2018

Rovastikuntapastori Anu Kiviranta yhdessä nuorisotyöntekijöiden kanssa on valmistellut rippikoulusuunnitelman vuodelle 2018 ja lähettänyt sen seurakuntaneuvoston hyväksyttäväksi, liite 3.

Esitys Seurakuntaneuvosto hyväksyy rippikoulusuunnitelman vuodelle 2018 liitteen 3 mukaisesti.

Päätös Esityksen mukainen.

150

KUOPIO TANSSII JA SOI-FESTIVAALIN ANOMUS KONSERTIN JÄRJESTÄMISESTÄ ALAVAN KIRKOSSA

Kuopio Tanssii ja Soi – festivaalin toiminnanjohtaja Anna Pitkänen on lähettänyt anomuksen Jorma Uotisen konsertin järjestämiseksi maanantaina 18.6.2018 klo 21, liite 4.

Esitys Alavan seurakuntaneuvosto vuokraa Kuopio Tanssii ja Soi - festivaalille Alavan kirkon Jorma Uotisen konserttia varten 18.6.2018. Alavan seurakunta ei vastaa kustannuksista, jotka muodostuvat flyygelin siirrosta kirkkoon. Kirkon vuokra on 1 564,88.

Päätös Esityksen mukainen.

151

KUOPION ALAVAN SEURAKUNNAN I KAPPALAISEN VIRAN AUKI JULISTAMINEN

Kuopion Alavan seurakunnan I kappalaisen virka on tullut avoimeksi, kun pastori Pirjo Kuula on irtisanoutunut Alavan seurakunnan I kappalaisen virasta 1.1.2018 alkaen. Seurakuntaneuvosto on kokouksessaan 15.11.2017 pyytänyt yhteiseltä kirkkoneuvostolta lupaa täyttää virka. Yhteinen kirkkoneuvosto on käsitellyt asiaa kokouksessaan 20.11.2017 ja myöntänyt Alavan seurakunnalle luvan täyttää I kappalaisen virka. Tuomiokapituli julistaa viran haettavaksi kokouksessaan 16.1.2018. Alavan seurakuntaneuvoston tulee lähettää tuomiokapitulille kappalaisen viran täyttöön liittyen kappalaisen viran erityistarpeet.

Esitys Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto esittää, että I kappalaisen viran erityistarpeet ovat seuraavat:

1. Etsimme yhteistyökykyistä pappia, jolla on valmiudet laaja-alaiseen seurakuntatyöhön ja omaa moniammatillisen työotteen.
2. Odotamme valmiutta vastuuseen ja kehittävään työotteeseen eri työaloista (papiston työnjaosta sovitaan kappalaisen valinnan jälkeen).
3. Virkaan kuuluu ensisijainen kirkkoherran sijaisuuksien hoitaminen. Katsoimme, että hallinnollinen osaaminen on eduksi viran hoidossa.
4. Kiinnostus vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen ja mediaosaaminen lasketaan eduksi.

Päätös Esityksen mukainen.

152

ALAVAN SEURAKUNNAN KESÄTYÖNTEKIJÄT VUODELLE 2018

Viranhaltijat ovat valmistelleet kesätyöntekijöiden rekrytointia kesäksi 2018 ja esittävät kesäteologiksi, kesänuorisotyönohjaajaksi ja kesäkantoriksi seuraavia henkilöitä:

Teologian kandidaatti Eveliina Hiltunen ajalle 1.6. - 31.7.2018 ja sosionomi/diakoniopiskelijaksi Petra Kärkkäinen ajalle 1.6. - 31.7.2018 sekä kirkkomusiikin opiskelija Jan Dekker ajalle 1.6. - 15.8.2018.

Kesätyöntekijöiden tehtäviin kuuluu rippi- ja varhaisnuorten leirejä, jumalanpalveluksia sekä yleistä seurakuntatyötä.

Esitys Seurakuntaneuvosto päättää valita Alavan seurakunnan kesätyöntekijöiksi teologian kandidaatti Eveliina Hiltusen ajalle 1.6. - 31.7.2018 ja sosionomi/diakoni opiskelija Petra Kärkkäisen 1.6. - 31.7.2018 sekä kesäkantoriksi kirkkomusiikin opiskelija Jan Dekkerin ajalle 1.6. - 15.8.2018.

Päätös Esityksen mukainen.

ALAVAN SEURAKUNNAN NUORISOTYÖNOHJAAJAN VIRANSIJAISUUDEN TÄYTTÄMINEN

Alavan seurakuntaneuvosto on myöntänyt virkavapautta 19.4.2017 nuorisotyönohjaaja Pia Sahi Sousalle toisen viran hoitamista varten 31.12.2019 saakka. Seurakuntaneuvosto valitsi kokouksessaan 19.4.2017 viransijaiseksi nuorisotyönohjaajan virkaan sosionomi/kirkon nuorisotyönohjaaja Vappu Palmun. Vappu Palmu kuitenkin ilmoitti, ettei jatka sijaisuuden hoitoa 30.11.2017 jälkeen. Viransijaisuus on laitettu uudelleen haettavaksi 14.11.2017 mennessä ja määräaikaan mennessä virkaa haki kahdeksan hakijaa, liite 5.

Hakijoista haastatteluun kutsuttiin sosionomi/kirkon nuorisotyönohjaaja Tea Adeola, yhteisöpedagogi (AMK), kirkon nuorisotyönohjaaja/diakoni Paula Paavilainen ja yhteisöpedagogi (AMK) kirkon nuorisotyö, Tiia Volotinen. Haastattelut pidettiin 12.12.2017. Haastattelutyöryhmään kuuluivat kirkkoherra Hannu Koskelainen, pastori Anu Kiviranta, pastori Anna Väätäinen, nuorisotyönohjaaja Jukka Korhonen ja seurakuntaneuvoston edustaja Teemu Soini.

Haastattelussa pyrittiin selvittämään hakijoiden motivaatiota, heidän tuntemustaan seurakunnasta ja sen nuorisotyön haasteista, heidän työnäkönsä, yhteistyötaitojaan, kansainvälisen työn sihteerin tehtävän osaamista ja käsitystä itsestään.

Työryhmän yksimielinen käsitys on se, että ottaen huomioon avoinna olevan viransijaisuuden tarpeet, asiakirjoista ilmenevän koulutuksen, nuorisotyön taitojen osaamisen ja kansainvälisen työn koulutuksen (lähetys-sihteerin) sekä haastattelussa saadun kokonaiskuvan, nuorisotyönohjaaja Tiia Volotinen on hakijoista sopivin avoinna olevan viransijaisuuden hoitajaksi.

Haastattelutyöryhmän saaman vaikutelman mukaan hän on erittäin motivoitunut työskentelemään nuorten kanssa ja kansainvälisten kysymysten parissa. Hän on toiminut vapaaehtoisena nuorten kansainvälisen työn ryhmässä Lahdessa Launeen seurakunnassa. Hänellä on valmiudet kehittää seurakunnan nuorisotyötä kouluikäisten parissa ja kansainvälistä työtä yhdessä muiden työalojen ja yhteistyötahojen kanssa, hän kykenee itsenäiseen työskentelyyn ja hänellä on hyvät tiimityön taidot. Muita haastateltuja vähäisempi työkokemus ei näkynyt Tiia Volotisen vastauksissa, työn hahmottamisessa eikä työntekijäroolin jäsentämisessä.

Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. Lisäksi virkaan valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksytty lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten ja nuorten kanssa työskenteleviltä vaadittava rikosrekisterilain 6 §:n 2.momentissa tarkoitettu rikosrekisteriote.

Todetaan, että Paula Paavilainen on haastattelun jälkeen 13.12.2017 lähettämällään sähköpostilla peruuttanut hakemuksensa nuorisotyönohjaajan viransijaisuuteen, liite 7.

Esitys Alavan seurakunnan seurakuntaneuvosto valitsee avoimna olevaan nuorisotyönohjaajan viransijaisuuteen nuorisotyönohjaaja Tiia Volotisen ajalle 8.1.2018 - 31.12.2019 ja hänen kieltäytymisensä varalle valitaan Tea Adeola.

Päätös Esityksen mukainen.

154
MUUT ASIAT Muita asioita ei ollut.

155
ILMOITUSASIAT Ilmoitusasioita ei ollut.

156
SEURAAVAT KOKOUKSET

Seuraavat kokousajat ovat 7.2.2018 ja 21.2.2018.

157
OIKAISUVAATIMUS JA VALITUSOSOITUS

Puheenjohtaja antoi liitteen 6 mukaiset oikaisuvaatimusohjeet ja valitusosoituksen.

158
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 17.35.

Hannu Koskelainen
kirkkoherra

Sisko Paulus
sihteeri

Pöytäkirja on tarkastettu ja hyväksytty Kuopiossa 21.12.2017.

Miika Tammekann

Liisa Tiilikainen